Porque se acercan ya los días santos de su pasión salvadora y de su resurrección gloriosa; en ellos celebramos su triunfo sobre el poder de nuestro enemigo y renovamos el misterio de nuestra redención.

Por eso, los ángeles te cantan con júbilo eterno y nosotros nos unimos a sus voces cantando humildemente tu alabanza.

* * *

Na verdade, ó Pai, Deus eterno e todo-poderoso, é nosso dever dar-vos graças, é nossa salvação dar-vos glória, em todo tempo e lugar, por Cristo, Senhor nosso.

Eis que se aproximam os dias da sua paixão salvadora, e da sua gloriosa Resurreição, nos quais celebramos com fervor a vitória sobre o antigo inimigo e o mistério da nossa redenção.

Por ele a multidão dos Anjos, em humilde adoração, se alegra eternamente na vossa presença. Concede-nos também associar-nos aos seus louvores, cantando (dizendo) a uma só voz.

* * *

In Wahrheit ist es würdig und recht, dir, allmächtiger Vater, zu danken und das Werk deines Erbarmens zu rühmen durch unseren Herrn Jesus Christus.

Denn wiederum kommen die Tage, die seinem heilbringenden Leiden und seiner glorreichen Auferstehung geweiht sind. Es kommt der Tag des Triumphes über den alten Feind, es naht das Fest der Erlösung.

Darum preisen wir dich mit allen Chören der Engel und singen vereint mit ihnen das Lob deiner Herrlichkeit.

Pr 19

DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI
Praefatio

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:
per Christum Dominum nostrum.

Qui pati pro impiis dignatus est innocens,
et pro sceleratis indebite condemnari.
Cuius mors delicta nostra detersit,
et iustificationem nobis resurrectio comparavit.

Unde et nos cum omnibus Angelis te laudamus,
iucunda celebratione clamantes:

- ❶ MR p. 235; Moeller 1138.
- ❷ MA 96/6, p. 212.

LITURGICAL ANTECEDENTS:

= MR 1970: (p. 235) Dominica in Palmis de Passione Domini. Praefatio (Pr):

- ❸ With variant eschatocol:

Quem caeli et terra, quem Angeli et Archangeli
confitentur et proclamant, incessabili voce dicentes:

- ❹ Sup 1585: [Dominica in Ramis Palmarum.] Feria Quarta (Pr):
= Berg 480: Feria IIII in Authentica (Pr)

VD per Christum Dominum nostrum.
Qui innocens pro impiis *voluit* pati, §
et pro sceleratis indebite condemnari.
Cuius mors delicta nostra detersit,
et resurrectio iustificationem nobis *exhibituit*. §
Per quem tuam pietatem supplices exoramus,
ut sic nos hodie a peccatis emacules,

*ut das venerabilis cenae dapibus saties.
 Hodie acceptes confessionem nostrorum peccaminum,
 et das tribus spiritualium incrementa donorum.
 Hodie iejuniorum nostrorum vota suscipias,
 et das nos ad sacratissimae cenae convivium introducas.
 Per quem maiestatem.*

✠ LMS 568: LXIII. Missa de IIIe Feria ante Cena Domini (Pr):

*VD per Christum Dominum nostrum.
 Qui innocens pro impiis voluit pati, §
 et pro sceleratis indebite condemnari.
 Qui latroni deprecanti omisit peccatum,
 promittens ei voluntate gratissima paradisum.
 Cuius mors delicta nostra detersit,
 et resurrectio iustificationem nobis exhibuit. §
 Ob hoc te, Deus noster, exposcimus
 ut hodie omittas nobis peccata nostra,
 et das reficere dulcedine tua.
 Hodie nostrorum peccaminum confessionem accepta,
 et das donorum spiritualium tribue incrementa.
 Hodie quidquid odis a nostris corporibus abiice,
 et das nos reficere vulneribus crucis tuae.
 Hodie os nostrum reple gaudio,
 et linguam nostram exultatione:
 qualiter nunc et usque in aeternum
 laudemus te piissimum Salvatorem,
 proclamantes atque ita dicentes:*

✿ Modern Ambrosian parallel: MA* p. 191 (Berg 480).

BIBLICAL CONTEXT:

Is 53, 7-9:

Oblatus est quia ipse voluit, et non aperuit os suum; sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coram tondente se obmutescet, et non aperiet os suum. [...] quia abscissus est de terra viventium. Propter scelus populi mei percussi eum. [...] eo quod iniuriam non fecerit, neque dolus fuerit in ore eius.

Io 8, 46:

Quis ex vobis arguet me de peccato?

Rom 4, 23-25:

Non est autem scriptum tantum propter ipsum, quia reputatum est illi ad iustitiam, sed et propter nos, quibus reputabatur creditibus in eum qui suscitavit Iesum Christum Dominum nostrum a mortuis, qui traditus est propter delicta nostra, et resurrexit propter iustificationem nostram.

2 Cor 5, 21:

Eum qui non noverat peccatum, pro nobis peccatum fecit, ut nos efficeremur *iustitia* Deo in ipso.

Heb 7, 26:

Talis enim decebat ut nobis esset pontifex, sanctus, *innocens*, impollutus, segregatus a peccatoribus, et excelsior caelis factus, qui non habet necessitatem cotidie, quemadmodum sacerdotes, prius pro suis *delictis* hostias offerre deinde pro populo; hoc enim fecit semel seipsum offerendo.

1 Pet 2, 21-24:

In hoc enim vocati estis, quia et Christus *passus* est pro nobis, vobis relinquentis exemplum, ut sequamini vestigia eius. Qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore eius; qui cum malediceretur, non maledicebat; cum *pateretur*, non comminabatur, tradebat autem iudicanti se iniuste; qui peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum, ut peccatis mortui, *iustitiae* vivamus; cuius livore sanati estis. &

1 Pet 3, 18:

Quia et Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, iustus pro iniustis, ut nos offerret Deo, mortificatus quidem carne, vivificatus autem spiritu.